
      PORTARIA Nº 02/2018 

==================================== 

NOMEIA SERVIDORA EM CARÁTER TEMPORÁRIO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

MAURO JOSÉ MÜLLER, Presidente da Câmara de Vereadores de 

São Miguel da Boa Vista, Estado de Santa Catarina, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei , 

 RESOLVE: 

 Art. 1º Fica nomeada MARGARIDA ELY para ocupar o cargo de 

Contadora, aprovada no Processo Seletivo Simplificado Edital nº 01/2018,  matrícula 

funcional nº 1052/01, com carga horária de 10 horas semanais, a partir de 14 de 

maio de 2018. 

 

 Art. 2º A contratação será em caráter temporário, até a realização do 

concurso público, e a remuneração será de acordo com o plano de cargos dos 

Servidores do Poder legislativo Municipal. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

          Câmara de Vereadores de São Miguel da Boa Vista 14 de maio  de 2018. 

 

 

MAURO JOSÉ MÜLLER 

Presidente da Câmara de Vereadores 

 

Fica registrado e publicado na data supra e local de costume. 

 


